



DECRETO N.º 3805, DE 07/02/2020.

"Adjudica e Homologa a Licitação n.º. 206/2020, realizada pela Dispensa n.º. 193/2020, emitida em 07/02/2020, tendo como objeto aquisição de materiais e serviço de mão de obra de empresa cadastrada junto a Celesc, para prestação de serviços técnicos especializados para manutenção de rede elétrica na Rua João Bernardes do município de Riqueza.

PUBLICADO NO QUADRO

MURAL EM 07/02/2020

CFE. LEI MUN 602/2012

Dirce Heinsohn
Matricula 1368-4
Município de Riqueza

RENALDO MUELLER, Prefeito Municipal de Riqueza, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições previstas e autorizadas no Inciso VII do artigo 64 da Lei Orgânica do Município e pela Lei Federal n.º 8666/93 consolidada;

DECRETA:

Art. 1º. Fica ADJUDICADA E HOMOLOGADA a licitação realizada pela Dispensa 193/2020 de 07/02/2020, tendo como vencedor a proponente **EB INSTALACOES ELETRICAS LTDA.**

OBRA: LOCAL:		AMPLIAÇÃO DE REDE DE ENERGIA ELÉTRICA		
		RUA JOÃO BERNARDES - RIQUEZA/SC		
		PROJETO DE NOTA PS N° 400506121		
Quant.	Und	Descrição	Valor Unit.	Valor Total
2	PÇ	ALÇA PRE-FORM. DISTR. CB CA/CAA 2 AWG	R\$ 4,57	R\$ 9,14
1	PÇ	ARRUELA QUAD. LISA PARAF. D18x38x38x3mm	R\$ 0,82	R\$ 0,82
16	PÇ	BRAÇADEIRA PLASTICA	R\$ 1,33	R\$ 21,28
62	M	CABO AL ISOLADO MULTIPLEX 0,61 KV 3x1x35+35mm	R\$ 14,25	R\$ 883,50
20	M	CABO COBRE NU MEIO DURO 7 FIOS 25mm	R\$ 10,20	R\$ 204,00
3	PÇ	CARTUCHO VERMELHO ESPOLETA INTERNA	R\$ 2,25	R\$ 6,75
6	PÇ	CONECTOR DE PERF. 25x95 - 25x95mm	R\$ 8,23	R\$ 49,38
6	PÇ	CONECTOR DE PERF. 50x120 - 50x120mm	R\$ 12,75	R\$ 76,50
3	PÇ	CONECTOR CUNHA AL CB 1/0-4 CB 2 AWG	R\$ 5,07	R\$ 15,21
2	PÇ	CONECTOR CUNHA TIPO 1	R\$ 4,65	R\$ 9,30
1	PÇ	CONECTOR CUNHA TIPO 2	R\$ 2,85	R\$ 2,85
3	PÇ	CONECTOR CUNHA TIPO 7	R\$ 4,33	R\$ 12,99
2	PÇ	CONECTOR PARA HASTE TERRA	R\$ 11,85	R\$ 23,70




1	PÇ	CONJUNTO GRAMPO DE SUSPENSÃO MULTIPLEX	R\$ 63,00	R\$ 63,000
1	PÇ	FITA ISOLANTE ADESIVA 20m	R\$ 8,40	R\$ 8,40
1	PÇ	FITA ISOLANTE AUTO-FUSÃO	R\$ 21,00	R\$ 21,00
2	PÇ	HASTE TERRA AÇO+CU D13x2400mm	R\$ 60,00	R\$ 120,00
6	PÇ	OLHAL PARAFUSO 5000Dan 16mm	R\$ 19,00	R\$ 114,00
3	PÇ	PARA RAI0 280V IOkA REDE ISOLADA	R\$ 127,50	R\$ 382,50
4	PÇ	PARAFUSO CAB. QUAD. D16x200mm	R\$ 6,30	R\$ 25,20
3	PÇ	POSTE CONC. DUPLO T 1 OM 300dAN	R\$ 769,60	R\$ 2.308,80
2	PÇ	SAPATILHA CABO AÇO ATÉ 9,5mm	R\$ 2,25	R\$ 4,50
CUSTO DOS MATERIAIS			R\$ 4.362,82	
HOMENS/HORA À INSTALAR			4.250,49	
TOTAL DO CUSTO DA OBRA			R\$ 8.613,31	

Fornecedor	Total Geral Estimado
EB INSTALACOES ELETRICAS LTDA	R\$ 8.613,31

Art 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 07/02/2020, revogadas as disposições em contrário.

Riqueza/SC, 07 de fevereiro de 2020.


Renaldo Müller
Prefeito Municipal

Registro informatizado nesta data
Riqueza/SC, 07 de fevereiro de 2020.

PUBLICADO NO QUADRC

MURAL ATÉ 26/02/2020

CFE. LEI MUN 602/2012


Dirce Heinsohn

Matricula 1368-4

Município de Riqueza